
Неделна

Тема

Сонцето живот значи

Содржина

на денот

Големо - мало

Возраст 3-4 години

Воспитувач Емилија Каровска

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор и потсетување за одржување растојание и поздравување кога

сме на игралиште со другарите.

Активности Запознавање со поимите „Големо-мало“.

Запознавањето на детето со поимите големо и мало можете да го

направите во домот со разни предмети кои ни се потребни  и ги имаме

во домот (лажици, тањири,тенџериња ... и играчки

коцки,кукли,автомобили..)  и тоа различни по големина, едни да бидат

мали ,а други големи.

Разговарајте со детето да ги препознаваат предметите според

големината и именувајте ги (голема коцка –мала коцка,голема лажица –

мала лажица).

Потоа може со конец или волница да направите два затворени круга и

да ги класифицирате предметите со детето .Оние кои се големи

предмети и да се стават во едниот круг од волница ,а малите предмети

во другиот круг од волница. Играта може да трае се додека постои

интерес кај детето.


